
 

FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

5.2. PONDĚLÍ 
Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

   

6.2. ÚTERÝ 
Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

   

7.2. STŘEDA 
 

   

8.2. ČTVRTEK 
 

7:00 Za rodinu Šimkovou, otce, matku, bratra a sestru MNV 

9.2. PÁTEK 
 

   

10.2. SOBOTA 

Památka sv. Scholastiky, panny 

   

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
18:00 Za rodiče Tomečkovy, jejich rodiče a sourozence HRUŠKY 

11.2. NEDĚLE 
8:00 Za farnost TÝNEC 

9:30 Na poděkování za dar života Vlastimila s prosbou o dar víry MNV 

 
Příležitostná oznámení k 4. 2. 2024: 

• Minulou neděli se ve sbírce na podporu biblického apoštolátu vybralo celkem 13.000,- Kč. 
Upřímné „Pán Bůh zaplať!“ za vaši štědrost. 

• V pondělí nebude dětská mše svatá, protože jsou jarní prázdniny, v úterý nebude ani na 
faře hodina náboženství pro dospělé. Ve všední dny bude mše svatá jenom ve čtvrtek 
ráno v 7:00 hod. ve farním kostele. 

• Veliké poděkování patří otci Josefovi Novotnému, který tady s námi strávil uplynulé dva týdny. 
Děkujeme mu za jeho obětavou službu a vyprošujeme v modlitbách Boží požehnání při jeho 
poslání spirituála v Teologickém konviktu v Olomouci. 

• Do modlitebního společenství živého růžence zveme nové členy. Členové se denně modlí 
jeden desátek růžence (kdykoliv během dne) a pokud jim to zdravotní stav dovoluje, schází se 
vždy 1. pátek v měsíci ke společné modlitbě růžence ve farním kostele. Mše svatá je v tento 
den sloužena za všechny členy (živé i zemřelé). Všichni členové mohou 8x v roce získat pro 
sebe plnomocné odpustky.  

• MNV: Dnes po mši svaté všechny srdečně zveme do farní kavárny. Termíny jednotlivých 
kaváren naleznete na nástěnce před kostelem. 

 

 

 

 

 

 


